燃油（气）蒸汽锅炉性能特点：电话：0394-6771818 手机：13213333998 传真：1394-6777066
一、产品特点：
1、配置蒸汽锅炉专用电脑控制器，全中文、大屏幕、强背光液晶显示屏，显示功能丰富，可将控制器的运行状态以及采集到的压力、水位等状态准确直观地显示出来。控制功能齐全，具有锅炉水位智能控制、蒸汽压力控制、极限低水位报警和联锁保护、高水位报警提示、蒸汽压力超高报警和联锁保护等自动控制功能。使用相当方便，可设置连续、定时两种状态，定时可分4个时间段，锅炉定时开机、定时关机，无需专职司炉工，通常操作只需按“启动”键开机，按“停止”键停机即可，十分简便。

2、采用原装进口燃烧器，全自动程序化控制，风机自动吹扫，电子自动点火，油气自动燃烧，风油（气）自动比例调节，雾化效果好，燃烧充分，低NOX，节能环保。在正常情况下，锅炉蒸汽压力达到设定值时，燃烧器自动停止燃烧，当蒸汽压力低于设定值时，燃烧器自动开始工作。当发生燃料、进风异常等现象时，故障灯亮，程控装置会立刻停止输出燃料，燃烧机自动停机。

3、WNS卧式蒸汽锅炉炉体设计和制造采用三回程、湿背式、偏心炉膛、非对称性结构，波形炉胆，使火焰产生强烈扰动，而且增加辐射受热面，强力提高了传热系数，并能有效防止因金属热胀冷缩而导致设备寿命的降低。

4、整机自动化程度高，安全保护完善。运行过程实现全自动化，具有自动补水、缺水、超压、自动断电并报警、漏电保护等安全保护系统。

5、使用玻璃棉作通体式保温，重量轻，保温效果好，散热损失少；

6、白色彩板包装，外形美观，色泽明快，封闭性好，耐锈蚀；

7、机电一体化，占用空间小，整体快装出厂，安装使用方便。

8、产品全面、全程在国家锅炉管理部门监督下生产、制造，依照相关执行标准经验收合格，才能入库进行销售，请用户放心购买。

9、多重保护：
（1）锅炉水位保护水位计与锅炉本体的一体化设计，外观更加紧凑美观，功能上准确显示锅炉本体实际水位。再加上双重独立的电子水位控制系统，实现锅炉超低水位、低水位、正常水位、高水位的自动调节功能，确保锅炉在各种意外情况下万无一失，安全到家。

（2）蒸汽压力保护☆压力控制器：选用高灵敏度压力控制器，将压力高、低不同的信号输给电气开关，对其它控制线路进行自动控制或连锁保护。常用压力控制器及电接点压力表，能使蒸汽压力超压报警，达到极限时切断燃烧器；压力控制器可根据实际运行压力调节单火或双火燃烧。 ☆安全阀：安全阀是锅炉保护中的最后一道防线，在锅炉压力超过极限时，根据安全阀设计所配的校定压力，排汽泄压，确保锅炉正常运行。

（3）熄火保护进口燃烧器具有熄火保护装置，功能是检测燃烧情况，当点火失败或燃烧中途熄灭时，燃烧器立即关闭进油（气）电磁阀，这时鼓风机继续运转，吹扫炉膛内残余的可燃气体，经过20～30秒钟的吹扫后，自动切断鼓风机及各种辅机电源，锅炉停止运行。

（4）停电自锁保护在突发电源中断情况下，锅炉运行立即停炉自锁，若电流恢复通电，锅炉不会随时启动，必须复位解除自锁，才能重新点火启动。
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二、卧式燃油燃气蒸汽锅炉技术参数：
	型号 项目
	WNS0.5-0.7-Y、Q
	WNS1-0.7-Y、Q
	WNS2-1.0-Y、Q
	WNS4-1.25-Y、Q
	WNS6-1.25-Y、Q
	WNS8-1.25-Y、Q
	WNS10-1.6-Y、Q

	额定蒸发量t/h
	0.5
	1
	2
	4
	6
	8
	10

	额定工作压力MPa
	0.7
	0.7
	1.0
	1.25
	1.25
	1.25
	1.6

	额定蒸汽温度℃
	171
	171
	184
	194
	194
	194
	204

	额定给水温度℃
	20
	105

	热效率%
	                              92-94

	设计燃料
	轻油、重油、天然气、液化气、城市煤气

	燃烧方式
	压力雾化、微正压燃烧

	燃烧调节方式
	两段火燃烧、比例式调节

	使用电源
	380V 、50HZ

	外形尺寸 长m×宽m×高m
	2.53×1.72×1.95
	3.6×1.93× 2.3
	4.55×2.3× 2.5
	5.2×2.6×2.8
	5.5×2.65×3.1
	6.4×2.95×3.2
	7.3×2.95×3.2

	锅炉重量/空炉
	2.99
	4.62
	7.95
	13.68
	17.12
	24
	31

	锅炉重量/满水
	4.32
	6.75
	12.95
	20.25
	28.23
	38.2
	49.5

	主汽阀口径DNmm
	50
	50
	80
	100
	150
	150
	150

	给水阀口径DNmm
	25
	32
	40
	50
	50
	65
	65

	安全阀口径DNmm
	40
	40
	40
	50
	80
	80
	80

	排污阀口径DNmm
	40
	40
	50
	50
	65
	65
	65

	液位计口径DNmm
	25
	25
	25
	25
	25
	25
	25

	消耗量kg/h
	轻油
	31.75
	63.5
	127
	254
	381
	508
	634.5

	
	重油
	33.8
	67.6
	135.2
	270.4
	405.6
	540.8
	67.2

	
	天然气
	39
	78
	156
	312
	468
	624
	7798

	
	液化气
	13
	26
	52
	104
	156
	208
	256

	
	城市煤气
	82
	164
	328
	656
	984
	1312
	162.5


燃气蒸汽锅炉配套：

	WNS系列燃气蒸汽锅炉配置清单序号
	图号或型号
	产品名称
	产地
	数量

	1
	 WNS
	 锅炉主机
	 恒安锅炉
	 1

	2
	 与产品配套
	 燃烧机
	 意大利百得
	 1

	3
	 与产品配套
	 烟囱
	 恒安锅炉
	 1

	4
	 与产品配套
	  烟囱弯头
	 恒安锅炉
	 1

	5
	 与产品配套
	 分汽缸
	 恒安锅炉
	 1

	6
	 与产品配套
	 全自动电脑控制器
	 南京
	 1

	7
	 与产品配套
	 全自动水处理
	 美国
	 1

	8
	 与产品配套
	 给水泵
	 郑州
	 1

	9
	 HA-150
	 压力表0~2.5Mpa  2.5级
	 天津
	 2

	10
	 HA14W-1.6T
	 压力表三通旋塞
	 开封
	 2

	11
	 A48H-1.6C
	 全启弹簧安全阀PN2.5   DN80
	 开封
	 2

	12
	 HAY8543-3-0
	 压力表存水弯管
	 恒安锅炉
	 1

	13
	 J44H-1.6C
	 主汽阀  PN2.5  DN125
	 开封
	 1

	14
	 J44H-1.6C
	 截止阀  PN2.5  DN50
	 开封
	 2

	15
	 J44H-1.6C
	 止回阀  PN2.5  DN50
	 开封
	 1

	16
	 X49X-25-350
	 水位表 PN1.6 DN25  L=350
	 天津
	 2

	17
	 P48H-1.6Q
	 排污阀 PN2.5  DN50
	 开封
	 2

	18
	 HAY8543-2-0
	 锅筒排污弯管
	 恒安锅炉
	 1

	19
	 Q41F-1.6C
	 球阀    PN2.5  DN25
	 开封
	 4

	20
	 SZB-IV
	电极 式水位控制器PN2.5  DN25
	 南京
	 2

	21
	 HAMK-50-C
	 压力控制器
	 南京
	 3

	22
	 WZB-210
	 测温热电偶
	 南京
	 1

	23
	 GB
	 螺栓、螺母
	 江苏
	 144

	24
	 GB国标行业执行
	  锅炉质量安全检验证书
	 
	 1

	25
	  GB国标行业执行
	 产品发货清单
	 
	 2

	26
	  GB国标行业执行
	 安装使用说明书
	 
	 2

	27
	  GB国标行业执行
	 产品质量证明书
	 
	 1

	28
	  GB国标行业执行
	 锅炉总图
	 
	 2

	29
	  GB国标行业执行
	 锅炉基础图
	 
	 2

	30
	  GB国标行业执行
	 强度计算书
	 
	 1

	31
	  GB国标行业执行
	 自动控制使用说明书
	 
	 1

	32
	  GB国标行业执行
	 锅炉自动控制接线总图
	 
	 2

	33
	  GB国标行业执行
	 燃烧器使用说明书
	 
	 1
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